
 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 

276/2020.( XII.29.)  HATÁROZATA 
 

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének 
és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt vészhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi döntést hozom: 
 
a DM Concept 2020 Korlátolt Felelősségű Társaság (székhely: 2651 Rétság Zrínyi M u.7, 
adószám:28788799-2-12, képviseli Demeter Magdolna ügyvezető), mint bérlő kérelmére, a 
Tolmács 02/4 hrsz-ú kivett telephely megnevezésű ingatlanon lévő, volt szerelő-csarnok 
közművekkel (elektromos áram, ivóvíz, szennyvízcsatorna) való ellátásához a tulajdonosi 
hozzájárulást megadom. A szükséges tulajdonosi nyilatkozatokat aláírom. 
Az ivóvíz és a szennyvízcsatorna csatlakozás kapcsán, a közműszolgáltatóval való 
egyeztetések lefolytatása a bérlő feladata. A közművek kiépítésének teljes költségét a bérlő 
fizeti meg.  
 
Jelen határozatom meghozatalát a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 7 igen szavazattal 
(nem szavazott 1 fő), A Képviselő-testület 6 igen szavazattal (nem szavazott 1 fő) támogatta. 
 

Határidő: 2020. december 31. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 

Mezőfi Zoltán 
polgármester 
 
 


